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Powiatowy Zespół Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Giżycku

Ul. Smętka 7, 11-500 Giżycko
tel.  (0 87) 429 94 35 0(087) 429 94 34 ;  Fax (0 87) 428 45 65
E-Mail edukacja@gizycko.starostwo.gov.pl
Giżycko, dnia 21 września 2009 r. 
Znak: WE.2110/7/2/2009
Do wszystkich wykonawców, którzy pobrali SIWZ 

i innych potencjalnych wykonawców

Dotyczy:

 postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2004 r., Nr 19, poz. 177, z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy na realizację zadania Pn. „Termomodernizacja budynku szkoły Zespołu Szkół Elektronicznych i Informatycznych w Giżycku”

Numer ogłoszenia: 300460 - 2009; data zamieszczenia: 01.09.2009
Odpowiedzi na pytania zadane od 9 do 10 września 2009 r.
UWAGA! Projekt i przedmiar robót obejmuje termomodernizację budynku szkoły i sali gimnastycznej Zespołu Szkół Elektronicznych i Informatycznych w Giżycku, jednak przedmiotem zamówienia jest tylko termomodernizacja budynku szkoły.
Pytanie 1

Jak należy skalkulować, wycenić pozycję kosztorysową z przedmiaru robót (poz. 64 d 1.5) ‘instalacje sanitarne c.o. – 2800 m2”?
Proszę o podanie:

1. ilości zaworów oraz głowic termostatycznych do wymiany,

2. rodzaj zaworów i głowic termostatycznych (głowice z zabezpieczeniem antykradzieżowym, a może wandaloodporne),

3. czy należy uwzględnić likwidację centralnego odpowietrzania?

4. czy należy kalkulować montaż automatycznych zaworów odpowietrzających (ile szt.)?

5. czy należy kalkulować wymianę zaworów podpionowych?

Proszę o szczegółowe podanie zakresu modernizacji instalacji c.o., czy inwentaryzację należy sporządzić samemu?

Odpowiedź

Ilość zaworów oraz głowic termostatycznych do wymiany, Zamawiający uściśla je jako wandaloodporne, wynosi 122szt. Zamawiający przewiduje likwidację centralnego odpowietrzania i wymianę zaworów podpionowych. Są trzy piony centralnego ogrzewania. Szczegóły zostaną podane  w terminie późniejszym po wykonaniu inwentaryzacji instalacji c.o. przez Zamawiającego.   
Pytanie 2

Prosimy o uściślenie informacji, których nie zawiera projekt. Nowe okna mają być dokładnym odtworzeniem okien oryginalnych. Na załączonych zdjęciach widać, że oryginalne okna nie posiadają szprosów, natomiast w zestawieniu stolarki okna są w nie wyposażone. Czy zatem w nowych oknach powinny się znaleźć szprosy, a jeśli tak to jakie – czy przewiduje się użycie szprosów drewnianych naklejanych czy też konstrukcyjnych; o jakiej szerokości?
Czy Zamawiajacy wymaga, by okna zostały wykonane z drewna selekcjonowanego, czy dopuszcza użycie drewna sosnowego łączonego w warstwie zewnętrznej na tzw. mikrowczepy?
Odpowiedź

Z uwagi na to, iż oryginalne okna nie posiadają szprosów w nowych nie powinny się one znaleźć. Zamawiający dopuszcza użycie drewna sosnowego łączonego w warstwie zewnętrznej na mikrowczepy/minizłącza. Nowe okna wykonać drewniane konstrukcji zespolonej zgodnie z istniejącym w budynku wzorem.  Podany w projekcie  maksymalny współczynniku U=1,1 [W/m2K] traktować należy jako dla całego okna.









Kazimierz Ambroziak







PAGE  
Strona 1 z 2

